
	
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________	

 

	La	Riforma	dei	Reati	Tributari,	il	Nuovo	Falso	in	
Bilancio	e	il	Reato	di	Autoriciclaggio	

Cosa	cambia	per	Imprese	e	Professionisti		
	

Avellino,	27	Maggio	2016		
Viva	Hotel	–	via	Circumvallazione,	123	

Ore	15,00	‐	19,00	
	

Saluti:	
Francesco	Tedesco	 Presidente	dell’ODCEC	della	Provincia	di	Avellino		
	

Rosario	Cantelmo	 Procuratore	Capo	di	Avellino		
	

Sabino	Basso	 Presidente	Confindustria	Avellino		
	

Adele	Iannaccone	 Presidente	Commissione	Enti	Commerciali	ODCEC	Avellino	

	
Relazioni	ed	Interventi:	
	
Antonio	Abruzzese																		I	nuovi	reati	tributari	alla	luce	delle	novità	introdotte	dal		

														Dottore	Commercialista	‐	Pubblicista	Il	Sole	24	ore												D.	Lgs	n.	158/2015	‐	Le	responsabilità	del	professionista		
																																																																Il	nuovo	reato	di	falso	in	bilancio.	 	 	 	 	 	 		
		

											Michele	Iannaccone	 							Falso	in	bilancio	orientamenti	della	giurisprudenza						
						 			Dottore	Commercialista	

	
										Ten.	Col.	Luigi	Galluccio	*					Riciclaggio,	autoriciclaggio	e	reati	presupposto.	
																						Guardia	di	Finanza	Salerno																																						La	confisca	per	equivalente	nei	reati	tributari.	
	
	
																													*L’intervento	è	a	titolo	personale	e	non	impegna	l’Amministrazione	di	appartenenza	

	
	 Conclude:	

	

										Vincenzo	D’Onofrio	 			 	
						 						Sostituto	Procuratore	della	Repubblica	di	Avellino	 	
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Il	convegno	attribuirà	quattro	crediti	formativi	(uno	per	ogni	ora	di	presenza	effettiva)	validi	per	i	crediti	della	Formazione	Professionale	Continua	


